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Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 12/04 19/04 26/04 10/05 24/05 31/05 07/06 14/06 21/06

1 1831502339 Wisnu Dwianggoro Mukti Heripribadi I I H I H I H H H H H H A H 93
2 1931501181 Alikah Eka Disti H H H H H H H H H H H H H H 100
3 1931501231 Bagas Rahghutomo H H H H H H H H H H H H I H 100
4 1931501256 Dede Septiani H H H H H H H H H H H H H H 100
5 1931501363 Adiashar Rama Maulana H H H H H H H H H H H H I H 100
6 1931501397 Putri Iza Ramadanti H H H I H H H H H H H H I H 100
7 1931501421 Andini Juwita Sari H H H H H H H H H H H H H H 100
8 1931501447 Louisa Ananda Hutauruk H H H H H I H H H H H H H H 100
9 1931501504 Wulan Novita Sari H H H H H I H H H H H H I H 100
10 1931501595 Diah Ayu Melati H H H H H H H H H H H H H H 100
11 1931501603 Fuad Fajar Saputra H H H I H H H H H H H H H H 100
12 1931501611 Hardiyanto H H H H H H H H H H H H H H 100
13 1931501652 Nabila Chantika Salsabilah H H H H H H H H H H H H H H 100
14 1931501660 Ranti Istiqomah H H H H H H H H H H H H H H 100
15 1931502031 Burhanuddin Qodri H H H H H H H H H H H H H H 100
16 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki H H H H H I H H H H H H H H 100
17 1931502072 Adam Alfisyahri Ar-Rasyid H H H H H I H H H H H H I H 100
18 1931502106 Mohammad Wahyu H H H H H H H H H H H H H H 100
19 1931502148 Ghina Faradilla H H H H H H H H H H H H H H 100
20 1931502262 Vanni Yunika H H H H H H H H H H H H H H 100
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21 1931502270 Puput Yusafira Nasution H H H H H H H H H H H H H H 100
22 2031500313 Yuliana Sari H H H H H H H H H H H H H H 100
23 2031500602 Juli Ani H H H H H H A H H H H H H H 93
24 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2031500685 Elika Oktafiani H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2031501170 Guntur Tri Ragil Subakti H H H H H H H H A H H H I H 93
27 2031501808 Daffa Witama I I A I H I H H H H H H I H 93

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 08-03-2022 Penelitian, Variabel Data Penelitian

2 15-03-2022 Pengenalan SPSS

3 22-03-2022 Uji Beda (Compre Means)

4 29-03-2022 Uji Asumsi Klasik

5 05-04-2022 Model Regresi

6 12-04-2022 Uji Validitas & Realibility

7 19-04-2022 Uji Regresi dan Uji Validitas, Reliabilitas<br />
Latihan Soal

8 26-04-2022 UTS

9 10-05-2022 Konsep Dasar SEM

10 24-05-2022 Model Analisis Jalur

11 31-05-2022 Interpretasi Model Analisis Jalur

12 07-06-2022 Analisis jalur dalam Structural Equation Modeling

13 14-06-2022 Intepretasi Analisis jalur dalam Structural Equation Modelin

14 21-06-2022 Review materi
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Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: FD
Semester: Genap 2021/2022
Dosen: Sugeng Priyanto, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1831502339 Wisnu Dwianggoro Mukti Heripribadi 93 80 80 58 71 => B
2 1931501181 Alikah Eka Disti 100 85 84 83 84 => A-
3 1931501231 Bagas Rahghutomo 100 84 83 72 79 => B+
4 1931501256 Dede Septiani 100 85 83 83 84 => A-
5 1931501363 Adiashar Rama Maulana 100 84 83 78 81 => A-
6 1931501397 Putri Iza Ramadanti 100 83 83 73 79 => B+
7 1931501421 Andini Juwita Sari 100 85 83 75 80 => A-
8 1931501447 Louisa Ananda Hutauruk 100 84 83 74 80 => A-
9 1931501504 Wulan Novita Sari 100 83 83 71 78 => B+

10 1931501595 Diah Ayu Melati 100 85 83 73 80 => A-
11 1931501603 Fuad Fajar Saputra 100 84 83 78 81 => A-
12 1931501611 Hardiyanto 100 85 83 73 80 => A-
13 1931501652 Nabila Chantika Salsabilah 100 85 83 73 80 => A-
14 1931501660 Ranti Istiqomah 100 85 83 85 84 => A-
15 1931502031 Burhanuddin Qodri 100 85 85 87 86 => A
16 1931502064 Rafif Syaefatul Zaki 100 84 83 83 83 => A-
17 1931502072 Adam Alfisyahri Ar-Rasyid 100 83 83 71 78 => B+
18 1931502106 Mohammad Wahyu 100 85 83 73 80 => A-
19 1931502148 Ghina Faradilla 100 85 83 80 82 => A-
20 1931502262 Vanni Yunika 100 85 83 75 80 => A-
21 1931502270 Puput Yusafira Nasution 100 85 83 73 80 => A-
22 2031500313 Yuliana Sari 100 85 83 78 82 => A-
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23 2031500602 Juli Ani 93 83 83 81 82 => A-
24 2031500636 Adellia Tessalonika Oviantara 100 85 83 80 82 => A-
25 2031500685 Elika Oktafiani 100 85 83 78 82 => A-
26 2031501170 Guntur Tri Ragil Subakti 93 83 83 73 79 => B+
27 2031501808 Daffa Witama 93 78 83 73 78 => B+
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